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1/ 2 : Poder Judicial

Concepto Ejecutado Programado Diferencia
RECURSOS CORRIENTES 1.464.692,51 152.197.650,26 -150.732.957,75
GASTOS CORRIENTES 3.136.535.062,38 2.698.287.650,45 438.247.411,93

RESULTADO ECONOMICO: -3.135.070.369,87 -2.546.090.000,19 -588.980.369,68
RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 35.957.060,99 46.461.420,39 -10.504.359,40

EXCEDENTES..........: -3.171.027.430,86 -2.592.551.420,58 -578.476.010,28

TOTAL RECURSOS......: 1.464.692,51 152.197.650,26 -150.732.957,75

TOTAL GASTOS........: 3.172.492.123,37 2.744.749.070,84 427.743.052,53
RECURSOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
GASTOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00

NECESIDAD DE FINANC.: -3.171.027.430,86 -2.592.551.420,58 -578.476.010,28
FUENTES DE FINANC. 0,00 0,00 0,00
APLICAC. FINANCIERAS 1.284.974,21 0,00 1.284.974,21

FINANCIAMIENTO NETO.: -1.284.974,21 0,00 -1.284.974,21

RESULTADO FINANCIERO: -3.172.312.405,07 -2.592.551.420,58 -579.760.984,49
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1/ 3 : Tribunal de Cuentas
Concepto Ejecutado Programado Diferencia

RECURSOS CORRIENTES 278.635,44 311.533,34 -32.897,90
GASTOS CORRIENTES 188.335.834,91 134.881.482,79 53.454.352,12

RESULTADO ECONOMICO: -188.057.199,47 -134.569.949,45 -53.487.250,02
RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 4.241.307,20 1.407.156,66 2.834.150,54

EXCEDENTES..........: -192.298.506,67 -135.977.106,11 -56.321.400,56

TOTAL RECURSOS......: 278.635,44 311.533,34 -32.897,90

TOTAL GASTOS........: 192.577.142,11 136.288.639,45 56.288.502,66
RECURSOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
GASTOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00

NECESIDAD DE FINANC.: -192.298.506,67 -135.977.106,11 -56.321.400,56
FUENTES DE FINANC. 0,00 0,00 0,00
APLICAC. FINANCIERAS 0,00 0,00 0,00

FINANCIAMIENTO NETO.: 0,00 0,00 0,00

RESULTADO FINANCIERO:

-192.298.506,67

-135.977.106,11

-56.321.400,56
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1/ 5 : Ministerio de Gobierno,Trabajo y Justicia
Concepto Ejecutado Programado Diferencia
RECURSOS CORRIENTES 6.401.025,08 51.774.706,06 -45.373.680,98

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO:

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTES..........:
TOTAL RECURSOS......:
TOTAL GASTOS........:

RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

1.292.252.113,28
-1.285.851.088,20

0,00
39.487.303,18
-1.325.338.391,38
6.401.025,08
1.331.739.416,46

0,00
0,00
-1.325.338.391,38

0,00

645.466,48
-645.466,48
-1.325.983.857,86

526.840.332,31
-475.065.626,25

0,00
6.109.692,45
-481.175.318,70
51.774.706,06
532.950.024,76

0,00
0,00
-481.175.318,70

0,00
0,00
0,00
-481.175.318,70

765.411.780,97
-810.785.461,95

0,00
33.377.610,73
-844.163.072,68
-45.373.680,98
798.789.391,70

0,00
0,00
-844.163.072,68

0,00

645.466,48
-645.466,48
-844.808.539,16
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1/ 6 : Ministerio de Hacienda y Finanzas

Concepto Ejecutado Programado Diferencia
RECURSOS CORRIENTES 0,00 10.085.367.338,16 -10.085.367.338,16
GASTOS CORRIENTES 12.024.657.993,88 13.679.895.193,15 -1.655.237.199,27

RESULTADO ECONOMICO: -12.024.657.993,88 -3.594.527.854,99 -8.430.130.138,89

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTES..........:
TOTAL RECURSOS......:
TOTAL GASTOS........:

RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

11.105.907,73
57.275.400,55
-12.070.827.486,70
11.105.907,73
12.081.933.394,43

0,00
21.266.911.042,49
-33.337.738.529,19

2.012.747.303,67
233.783.974,88
1.778.963.328,79
-31.558.775.200,40

0,00
166.447.440,63
-3.760.975.295,62
10.085.367.338,16
13.846.342.633,78

1.076.000,00
17.092.596.581,52
-20.852.495.877,14

331.419.823,15
1.416.728.847,80
-1.085.309.024,65
-21.937.804.901,79

11.105.907,73
-109.172.040,08
-8.309.852.191,08
-10.074.261.430,43
-1.764.409.239,35

-1.076.000,00
4.174.314.460,97
-12.485.242.652,05

1.681.327.480,52
-1.182.944.872,92
2.864.272.353,44
-9.620.970.298,61



ARLRF5005 Ejecucién Presupuestaria del Trimestre Fecha: 25/02/21

Contaduria Gral. Cumplimiento de Metas Hora : 12:37:38
de la Provincia ACUERDO N2 3949 ANEXO 4 Pagina: 5
Ejercicio: 2020 Trimestre: 4

1/ 8 : Ministerio Salud, Desar. Social y Deportes

Concepto Ejecutado Programado Diferencia
RECURSOS CORRIENTES 275.025.000,69 154.217.239,32 120.807.761,37
GASTOS CORRIENTES 4.163.389.389,00 2.743.035.743,06 1.420.353.645,94

RESULTADO ECONOMICO: -3.888.364.388,31 -2.588.818.503,74 -1.299.545.884,57
RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 29.228.138,80 30.121.067,75 -892.928,95

EXCEDENTES..........:
TOTAL RECURSOS......:
TOTAL GASTOS........:

RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

-3.917.592.527,11
275.025.000,69
4.192.617.527,80

0,00
0,00
-3.917.592.527,11

0,00

1.452.331,22
-1.452.331,22
-3.919.044.858,33

-2.618.939.571,49
154.217.239,32
2.773.156.810,81

0,00
0,00
-2.618.939.571,49

0,00
0,00
0,00
-2.618.939.571,49

-1.298.652.955,62
120.807.761,37
1.419.460.716,99

0,00
0,00
-1.298.652.955,62

0,00

1.452.331,22
-1.452.331,22
-1.300.105.286,84
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1/15 : Fiscalia de Estado

Concepto Ejecutado Programado Diferencia
RECURSOS CORRIENTES 0,00 0,00 0,00
GASTOS CORRIENTES 218.339.107,34 86.074.786,73 132.264.320,61

RESULTADO ECONOMICO: -218.339.107,34 -86.074.786,73 -132.264.320,61
RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 281.090,00 0,00 281.090,00

EXCEDENTES..........: -218.620.197,34 -86.074.786,73 -132.545.410,61

TOTAL RECURSOS......: 0,00 0,00 0,00

TOTAL GASTOS........: 218.620.197,34 86.074.786,73 132.545.410,61
RECURSOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
GASTOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00

NECESIDAD DE FINANC.: -218.620.197,34 -86.074.786,73 -132.545.410,61
FUENTES DE FINANC. 0,00 0,00 0,00
APLICAC. FINANCIERAS 12.000,00 0,00 12.000,00

FINANCIAMIENTO NETO.: -12.000,00 0,00 -12.000,00

RESULTADO FINANCIERO: -218.632.197,34 -86.074.786,73 -132.557.410,61
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1/16 : Ministerio de Seguridad

Concepto

Ejecutado

Programado

Diferencia

RECURSOS CORRIENTES
GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO:

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTES..........:
TOTAL RECURSOS......:
TOTAL GASTOS........:

RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

431.016.633,53
5.318.998.226,09
-4.887.981.592,56

0,00
47.203.975,87
-4.935.185.568,43
431.016.633,53
5.366.202.201,96

0,00
0,00
-4.935.185.568,43

0,00
13.593.329,80
-13.593.329,80
-4.948.778.898,23

492.143.276,46
4.280.568.945,01
-3.788.425.668,55

0,00
80.385.418,60
-3.868.811.087,15
492.143.276,46
4.360.954.363,61

0,00
0,00
-3.868.811.087,15

0,00
0,00
0,00
-3.868.811.087,15

-61.126.642,93
1.038.429.281,08
-1.099.555.924,01

0,00
-33.181.442,73
-1.066.374.481,28
-61.126.642,93
1.005.247.838,35

0,00
0,00
-1.066.374.481,28

0,00
13.593.329,80
-13.593.329,80
-1.079.967.811,08



ARLRF5005
Contaduria Gral.

Ejecucion Presupuestaria del Trimestre

Cumplimiento de Metas

Fecha: 25/02/21
Hora : 12:37:38

de la Provincia ACUERDO N2 3949 ANEXO 4 Pagina: 8
Ejercicio: 2020 Trimestre: 4
1/22 : Ministerio de Cultura y Turismo
Concepto Ejecutado Programado Diferencia
RECURSOS CORRIENTES 4.022.000,32 3.531.636,24 490.364,08
GASTOS CORRIENTES 174.512.446,45 228.756.127,41 -54.243.680,96
RESULTADO ECONOMICO: -170.490.446,13 -225.224.491,17 54.734.045,04
RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 0,00 210.015,34 -210.015,34
EXCEDENTES..........: -170.490.446,13 -225.434.506,51 54.944.060,38
TOTAL RECURSOS......: 4.022.000,32 3.531.636,24 490.364,08
TOTAL GASTOS........: 174.512.446,45 228.966.142,75 -54.453.696,30
RECURSOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
GASTOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
NECESIDAD DE FINANC.: -170.490.446,13 -225.434.506,51 54.944.060,38
FUENTES DE FINANC. 0,00 0,00 0,00
APLICAC. FINANCIERAS 805.353,01 0,00 805.353,01
FINANCIAMIENTO NETO.: -805.353,01 0,00 -805.353,01
RESULTADO FINANCIERO: -171.295.799,14 -225.434.506,51 54.138.707,37
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1/23 : Secretaria de Amb. y Ordenamiento Terr.

Concepto Ejecutado Programado Diferencia
RECURSOS CORRIENTES 21.790.132,15 10.743.268,41 11.046.863,74
GASTOS CORRIENTES 242.939.744,14 201.547.916,00 41.391.828,14

RESULTADO ECONOMICO: -221.149.611,99 -190.804.647,59 -30.344.964,40
RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 0,00 5.423.249,03 -5.423.249,03

EXCEDENTES..........: -221.149.611,99 -196.227.896,62 -24.921.715,37

TOTAL RECURSOS......: 21.790.132,15 10.743.268,41 11.046.863,74

TOTAL GASTOS........: 242.939.744,14 206.971.165,03 35.968.579,11
RECURSOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
GASTOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00

NECESIDAD DE FINANC.: -221.149.611,99 -196.227.896,62 -24.921.715,37
FUENTES DE FINANC. 0,00 0,00 0,00
APLICAC. FINANCIERAS 503.541,31 0,00 503.541,31

FINANCIAMIENTO NETO.: -503.541,31 0,00 -503.541,31

RESULTADO FINANCIERO: -221.653.153,30 -196.227.896,62 -25.425.256,68
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1/26 : Secretaria de Servicios Publicos

Concepto

Ejecutado

Programado

Diferencia

RECURSOS CORRIENTES
GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO:

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTES..........:
TOTAL RECURSOS......:
TOTAL GASTOS........:

RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

1.603.674.438,11
4.350.482.691,92
-2.746.808.253,81

98.747,77
777.055.398,45
-3.523.764.904,49
1.603.773.185,88
5.127.538.090,37

0,00
0,00
-3.523.764.904,49

0,00
406.126.014,76
-406.126.014,76
-3.929.890.919,25

1.508.616.437,98
3.446.477.056,47
-1.937.860.618,49

0,00
228.549.454,76
-2.166.410.073,25
1.508.616.437,98
3.675.026.511,23

0,00
0,00
-2.166.410.073,25

0,00
0,00
0,00
-2.166.410.073,25

95.058.000,13
904.005.635,45
-808.947.635,32

98.747,77
548.505.943,69
-1.357.354.831,24
95.156.747,90
1.452.511.579,14

0,00
0,00
-1.357.354.831,24

0,00
406.126.014,76
-406.126.014,76
-1.763.480.846,00
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1/ 7 : Ministerio Economia y Energia
Concepto Ejecutado Programado Diferencia

RECURSOS CORRIENTES 0,00 8.653.395,80 -8.653.395,80
GASTOS CORRIENTES 444.750.990,79 529.934.164,23 -85.183.173,44

RESULTADO ECONOMICO: -444.750.990,79 -521.280.768,43 76.529.777,64
RECURSOS DE CAPITAL 510.420,57 1.496.004.394,62 -1.495.493.974,05

GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTES..........:
TOTAL RECURSOS......:
TOTAL GASTOS........:

RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

4.059.390.234,72
-4.503.630.804,94
510.420,57
4.504.141.225,51

35.000.000,00
0,00
-4.468.630.804,94

5.219.109,00
46.373.830,28
-41.154.721,28
-4.509.785.526,22

3.672.121.471,43
-2.697.397.845,24
1.504.657.790,42
4.202.055.635,66

0,00
0,00
-2.697.397.845,24

0,00
0,00
0,00
-2.697.397.845,24

387.268.763,29
-1.806.232.959,70
-1.504.147.369,85
302.085.589,85

35.000.000,00
0,00
-1.771.232.959,70

5.219.109,00
46.373.830,28
-41.154.721,28
-1.812.387.680,98
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1/9 : Min.Planific e Infraestructura Publica
Concepto Ejecutado Programado Diferencia
RECURSOS CORRIENTES 0,00 0,00 0,00
GASTOS CORRIENTES 86.204.539,17 0,00 86.204.539,17
RESULTADO ECONOMICO: -86.204.539,17 0,00 -86.204.539,17
RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 129.330.043,63 0,00 129.330.043,63
EXCEDENTES..........: -215.534.582,80 0,00 -215.534.582,80
TOTAL RECURSOS......: 0,00 0,00 0,00
TOTAL GASTOS........: 215.534.582,80 0,00 215.534.582,80
RECURSOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
GASTOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
NECESIDAD DE FINANC.: -215.534.582,80 0,00 -215.534.582,80
FUENTES DE FINANC. 3.725.488,00 0,00 3.725.488,00
APLICAC. FINANCIERAS 0,00 0,00 0,00
FINANCIAMIENTO NETO.: 3.725.488,00 0,00 3.725.488,00
RESULTADO FINANCIERO: -211.809.094,80 0,00 -211.809.094,80



